
Dz.U./S S199
16/10/2018
449809-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 10

16/10/2018 S199
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:449809-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Szczecin: Roboty związane z liniami tramwajowymi
2018/S 199-449809

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Tramwaje Szczecińskie Sp. z o.o.
320604492
ul. Klonowica 5
Szczecin
71-241
Polska
Tel.:  +48 913114147
E-mail: elzbul@ts.szczecin.pl 
Faks:  +48 913114147
Kod NUTS: PL424
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.ts.szczecin.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://bip.ts.szczecin.pl/zamowienia
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie torowiska wraz z siecią trakcyjną w ciągu ul.
Mickiewicza od mostu Akademickiego do skrzyżowania z ul. Brzozowskiego (wraz z przejazdem)
Numer referencyjny: 20/ZP/DZ/6/UM/2018

II.1.2) Główny kod CPV
45234126

II.1.3) Rodzaj zamówienia

mailto:elzbul@ts.szczecin.pl
http://www.ts.szczecin.pl
http://bip.ts.szczecin.pl/zamowienia


Dz.U./S S199
16/10/2018
449809-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 10

16/10/2018 S199
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 10

Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie torowiska wraz
z siecią trakcyjną i infrastrukturą towarzyszącą oraz prac towarzyszących w ciągu ul. Mickiewicza od mostu
Akademickiego do skrzyżowania z ul. Brzozowskiego (wraz z przejazdem) w Szczecinie (inwestycja typu
„wybuduj”).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45111300
45234113
45111200
45234116
45233140
45233200
45234121
45213311
45230000
32412100
45233220
45233290
45233150

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL424
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szczecin

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia: wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie torowiska wraz z
siecią trakcyjną i infrastrukturą towarzyszącą oraz prac towarzyszących w ciągu ul. Mickiewicza od mostu
Akademickiego do skrzyżowania z ul. Brzozowskiego (wraz z przejazdem) w Szczecinie (inwestycja typu
„wybuduj”). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa Dokumentacja Projektowa pn. „Przebudowa
torowiska wraz z siecią trakcyjną i infrastrukturą towarzyszącą oraz prac towarzyszących w ciągu ul.
Mickiewicza od mostu Akademickiego do skrzyżowania z ul. Brzozowskiego (wraz z przejazdem)” opracowana
przez biuro projektowe Projekt-Infra Sp. z o.o., oraz Żak Tomasz WPT Projekt w 2017 r., która stanowi załącznik
nr 9 do siwz oraz postanowienia zawarte we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 3 do siwz.
Dodatkowe dokumenty: Suplement, Errata, Dokumenty środowiskowe (Decyzja o środowiskowych
uwarunkowaniach nr 41/2017 z dnia 30.11.2017 r., Karta Informacyjna Projektu, Zasięg oddziaływania)
stanowiące załącznik nr 10 do siwz; Decyzja nr 993/17 z dnia 14.7.2017 r. - Pozwolenie na budowę, stanowiąca
załącznik nr 11 do siwz; Wzór tablicy informacyjnej o remontach - załącznik nr 12 do siwz; Wzór tablicy
informacyjnej unijnej - załącznik nr 13 do siwz.
Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:



Dz.U./S S199
16/10/2018
449809-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 10

16/10/2018 S199
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 10

1) Kryterium Cena (C) – 60 %. Sposób przyznania punktów wg wzoru: cena najniższa ÷ cena oferty ocenianej
x 100 pkt x znaczenie kryterium 60 %. Jako cenę służącą do obliczenia punktów w tym kryterium zamawiający
przyjmie cenę łączną brutto podaną w ofercie wykonawcy, stanowiącą sumę wynagrodzenia kosztorysowego
obliczonego na podstawie TER.
2) Kryterium „Doświadczenie kierownika budowy” (D) – 20 %. Sposób przyznania punktów w tym kryterium:
— przy realizacji (wykonaniu) jednej (1) roboty polegającej na budowie lub przebudowie lub modernizacji lub
remoncie torowiska tramwajowego o długości minimum 1000 m – 0 pkt,
— przy realizacji (wykonaniu) dwóch (2) robót polegających na budowie lub przebudowie lub modernizacji lub
remoncie torowiska tramwajowego o długości minimum 1000 m dla każdej wykonanej roboty (przy czym każda
robota powinna być wykonana w ramach odrębnej umowy) – 10 pkt,
— przy realizacji (wykonaniu) trzech (3) i więcej robót polegających na budowie lub przebudowie lub
modernizacji lub remoncie torowiska tramwajowego o długości minimum 1000 m dla każdej wykonanej roboty
(przy czym każda robota powinna być wykonana w ramach odrębnej umowy) – 20 pkt.
Uwaga: Minimalna ilość łącznie realizowanych robót (budów), w których uczestniczył kierownik budowy wynosi
- 1. Zamawiający za wykonanie jednej roboty przyzna 0 pkt. W przypadku, gdy wykonawca nie wykaże, iż
dysponuje co najmniej jedną osobą przeznaczoną do realizacji przedmiotu zamówienia, która wykazała się
udziałem w realizacji minimum 1 roboty o cechach zawartych w opisie kryterium – oferta będzie sprzeczna z
siwz i zostanie odrzucona zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy PZP.
3) Kryterium: „Okres gwarancji jakości na roboty budowlane”(G) – 20 %. Sposób przyznania punktów wg wzoru:
Okres gwarancji jakości oferty ocenianej ÷ Najdłuższy okres gwarancji jakości (96 m-cy) x 100 pkt x znaczenie
kryterium 20 %
Uwaga: Minimalny okres gwarancji jakości na roboty budowlane objęte przedmiotem zamówienia wynosi –
60 miesięcy od daty odbioru końcowego przez zamawiającego. Oferta wykonawcy, który zaproponuje okres
gwarancji krótszy niż 60 miesięcy, zostanie odrzucona jako nieodpowiadająca treści siwz. Maksymalny okres
gwarancji jakości na roboty budowlane objęte przedmiotem zamówienia wynosi – 96 miesięcy od daty odbioru
końcowego przez zamawiającego. Jeżeli wykonawca zaproponuje okres gwarancji dłuższy niż 96 miesięcy, do
oceny ofert w kryterium „okres gwarancji na roboty budowlane” zostanie mu policzony termin 96 miesięcy, jako
maksymalny okres gwarancji jakości na roboty budowlane.
S = C + D + G Największa liczba punktów (S) wyliczonych w powyższy sposób decyduje o uznaniu oferty za
najkorzystniejszą.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie kierownika budowy / Waga: 20 %
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji jakości na roboty budowlane / Waga: 20 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 360
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych



Dz.U./S S199
16/10/2018
449809-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 10

16/10/2018 S199
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 10

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.06.01.00-00-016/16-00

II.2.14) Informacje dodatkowe
Uzupełnienie sekcji I.1): Podana jest nazwa i adres podmiotu, który jest pełnomocnikiem zamawiającego: Gminy
Miasto Szczecin siedzibą przy pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin ustanowionym na podstawie Art. 15 ust.2 –
4 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) do przygotowania i
przeprowadzenia tego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Nie dotyczy

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. W celu wstępnego potwierdzenia, że wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, wykonawca
dołącza do oferty aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w formie jednolitego dokumentu JEDZ.
2. JEDZ przygotowany wstępnie dla przedmiotowego postępowania (w formacie*xml) stanowi zał. nr 7 do
siwz i jest dostępny na stronie internetowej zamawiającego w miejscu zamieszczenia siwz. Zamawiający
dołączył również Instrukcję dla wykonawców dotyczącą wypełnienia ESPD – stanowiącą zał. nr 8 do
siwz (przy skorzystaniu przez wykonawcę z elektronicznego narzędzia do wypełnienia JEDZ/ESPD).
Ponadto Zamawiający dołączył również JEDZ przygotowany wstępnie do przedmiotowego postępowania (w
formacie*.doc) pn. Mickiewicza - wstępny formularz JEDZ – stanowiący zał. nr 7a do siwz.
3. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców, JEDZ składa każdy z wykonawców
wspólnie ubiegających się o zamówienie. Dokumenty te potwierdzają spełnianie warunków udziału w
postępowaniu oraz braku podstaw wykluczenia w zakresie, w którym każdy z wykonawców wykazuje spełnianie
warunków udziału w postępowaniu lub brak podstaw wykluczenia. Wykonawca, który powołuje się na zasoby
innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia oraz spełniania,
w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby, warunków udziału w postępowaniu składa także JEDZ-e
dotyczące tych podmiotów.
4. JEDZ należy przesłać w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
Oświadczenia podmiotów składających ofertę wspólnie oraz podmiotów udostępniających potencjał składane
na formularzu JEDZ powinny mieć formę dokumentu elektronicznego, podpisanego kwalifikowanym podpisem
elektronicznym przez każdego z nich w zakresie w jakim potwierdzają okoliczności, o których mowa w treści art.
22 ust. 1 ustawy Pzp.
Środkiem komunikacji elektronicznej, służącym złożeniu JEDZ przez wykonawcę, jest platforma Portal e-Usług
SMARTPZP. Uwaga! Złożenie JEDZ wraz z ofertą na nośniku danych (np. CD, pendrive) jest niedopuszczalne,
nie stanowi bowiem jego złożenia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej w rozumieniu przepisów
ustawy z dnia 18.7.2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną.
5. Zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym
terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia oświadczeń i/lub dokumentów na potwierdzenie,
że: wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu tj.: informację banku lub spółdzielczej kasy
oszczędnościowo – kredytowej potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność



Dz.U./S S199
16/10/2018
449809-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 10

16/10/2018 S199
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 10

kredytową wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 1 (jeden) miesiąc przed upływem terminu składania
ofert; w przypadku składania oferty wspólnej ww. oświadczenie składa ten/ci z wykonawców składających ofertę
wspólną, który/którzy w ramach konsorcjum będzie/będą odpowiadał/odpowiadali za spełnienie tego warunku.
Ww. dokument należy złożyć w oryginale lub kopii potwierdzonej za zgodność z oryginałem.
6. Pozostałe informacje zawarte są w siwz.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający uzna, że wykonawca znajduje się w sytuacji ekonomicznej i/lub finansowej zapewniającej należyte
wykonanie zamówienia, jeżeli wykonawca wykaże, że: posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w
wysokości nie niższej niż 5 000 000 (słownie: pięć milionów) PLN. W przypadku składania oferty wspólnej ww.
warunek wykonawcy mogą spełniać łącznie. W przypadku, gdy jakakolwiek wartość dotycząca ww. warunków
wyrażona będzie w walucie obcej, zamawiający przeliczy tę wartość na walutę polską w oparciu o średni kurs
walut NBP, dla danej waluty, z daty wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (za datę
wszczęcia postępowania zamawiający uznaje datę umieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w miejscu publiczne
dostępnym w swojej siedzibie oraz na stronie internetowej). Jeżeli w tym dniu nie będzie opublikowany średni
kurs NBP, zamawiający przyjmie kurs średni z ostatniej tabeli przed wszczęciem postępowania.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. W celu wstępnego potwierdzenia, że wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, wykonawca
dołącza do oferty aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w formie jednolitego dokumentu JEDZ.
2.JEDZ przygotowany wstępnie dla przedmiotowego postępowania (w formacie*xml) stanowi zał. nr 7 do
siwz i jest dostępny na stronie internetowej zamawiającego w miejscu zamieszczenia siwz. Zamawiający
dołączył również Instrukcję dla wykonawców dotyczącą wypełnienia ESPD – stanowiącą zał. nr 8 do
siwz (przy skorzystaniu przez wykonawcę z elektronicznego narzędzia do wypełnienia JEDZ/ESPD).
Ponadto Zamawiający dołączył również JEDZ przygotowany wstępnie do przedmiotowego postępowania
(w formacie*.doc) pn. Remont podstacji – Mickiewicza - wstępny formularz JEDZ – stanowiący zał. nr 7a
do siwz. 3. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców, JEDZ składa każdy
z wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Dokumenty te potwierdzają spełnianie warunków
udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia w zakresie, w którym każdy z wykonawców wykazuje
spełnianie warunków udziału w postępowaniu lub brak podstaw wykluczenia. Wykonawca, który powołuje
się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia oraz
spełniania, w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby, warunków udziału w postępowaniu składa także
JEDZ-e dotyczące tych podmiotów.
4. JEDZ należy przesłać w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
Oświadczenia podmiotów składających ofertę wspólnie oraz podmiotów udostępniających potencjał składane
na formularzu JEDZ powinny mieć formę dokumentu elektronicznego, podpisanego kwalifikowanym podpisem
elektronicznym przez każdego z nich w zakresie w jakim potwierdzają okoliczności, o których mowa w treści
art. 22 ust. 1 ustawy Pzp. Środkiem komunikacji elektronicznej, służącym złożeniu JEDZ przez wykonawcę,
jest platforma Portal e-Usług SMARTPZP. Uwaga! Niedopuszczalne jest złożenie JEDZ wraz z ofertą na
nośniku danych (np. CD, pendrive) jw. opisano. 5. Zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została
najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia
oświadczeń i /lub dokumentów na potwierdzenie, że: wykonawca spełnia warunki udziału tj.:
a) wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich dziesięciu lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz
z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały
wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie,



Dz.U./S S199
16/10/2018
449809-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 10

16/10/2018 S199
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 10

w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i
prawidłowo ukończone; przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione
przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny
o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty; w
przypadku składania oferty wspólnej wykonawcy składający ofertę wspólną składają jeden wspólny ww.
wykaz. Ww. oświadczenie należy złożyć w oryginale, natomiast dowody i inne dokumenty w oryginale lub kopii
potwierdzonej za zgodność z oryginałem;
b) wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności
odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji
zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia, niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego,
a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi
osobami; w przypadku składania oferty wspólnej wykonawcy składają jeden wspólny ww. wykaz. Ww.
oświadczenie należy złożyć w oryginale.
6. Pozostałe informacje zawarte są w siwz.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający uzna, że wykonawca posiada wymagane zdolności techniczne i/lub zawodowe zapewniające
należyte wykonanie zamówienia, jeżeli wykonawca wykaże, że:
a) wykonał należycie nie wcześniej niż w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie – minimum jedną 1 najważniejszą robotę budowlaną
polegającą na wykonaniu robót związanych z budową, lub przebudową, lub modernizacją lub remontem:
- torów tramwajowych o wartości minimum 4 000 000 PLN (słownie: czterech milionów) brutto, oraz - sieci
jezdnej o wartości minimum 1 000 000 PLN (słownie: jeden milion) brutto. Powyższe roboty budowlane mogą
być zrealizowane w jednym lub dwóch odrębnych zamówieniach (zadaniach). W przypadku składania oferty
wspólnej ww. warunek wykonawcy mogą spełniać łącznie. Zamawiający uwzględni tylko roboty zakończone.
W przypadku gdy wykonawca polega na zdolnościach technicznych i zawodowych podmiotów trzecich na
zasadach określonych w art. 22a ustawy. powyższe zastrzeżenie dotyczy również tych podmiotów. Uwaga: W
przypadku, gdy wartość dotycząca ww. warunku wyrażona będzie w walucie obcej, zamawiający przeliczy tę
wartość na walutę polską w taki sposób, jak wskazano w sekcji III.1.2);
b) dysponuje lub będzie dysponować co najmniej po jednej osobie na każde z wymienionych poniżej stanowisk,
które posiadają nw. kwalifikacje i doświadczenie zawodowe:
B1) kierownik budowy - uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej bez
ograniczeń, - doświadczenie zawodowe przy realizacji robót polegających na budowie lub przebudowie lub
modernizacji lub remoncie torowiska tramwajowego o długości minimum 1000 m wykonanego co najmniej na 1
budowie,
B2) kierownik robót drogowych - uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej
bez ograniczeń, - doświadczenie zawodowe na stanowisku kierownika robót branży drogowej przy budowie lub
przebudowie lub modernizacji lub remoncie torowiska tramwajowego co najmniej na 1 budowie,
B3) kierownik robót elektroenergetycznych -uprawnienia do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej
w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń, - doświadczenie
zawodowe na stanowisku kierownika branży elektroenergetycznej przy budowie lub przebudowie lub
modernizacji lub remoncie sieci tramwajowej trakcyjnej co najmniej na 1 budowie;
B4) kierownik robót sanitarnych - uprawnienia do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez
ograniczeń, - doświadczenie zawodowe na stanowisku kierownika branży sanitarnej przy budowie lub
przebudowie lub modernizacji lub remoncie sieci sanitarnych co najmniej na 1 budowie;



Dz.U./S S199
16/10/2018
449809-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 10

16/10/2018 S199
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 10

B5) kierownik robót konstrukcyjno-budowlanych - uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w
specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń, - doświadczenie zawodowe na stanowisku kierownika
branży konstrukcyjno-budowlanej przy budowie lub przebudowie lub modernizacji lub remoncie obiektów
budowlanych co najmniej na 1 budowie;
B6) kierownik robót telekomunikacyjnych - uprawnienia do kierowania robotami w specjalności
telekomunikacyjnej przewodowej bez ograniczeń, - doświadczenie zawodowe na stanowisku kierownika
branży robót telekomunikacyjnych przy budowie lub przebudowie lub modernizacji lub remoncie sieci
telekomunikacyjnej co najmniej na 1 budowie. W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek wykonawcy
mogą spełniać łącznie. W celu uniknięcia wątpliwości zaleca się podanie daty wydania uprawnień i dokładne
cytowanie zakresu uprawnień z posiadanego zaświadczenia.
Zamawiający dopuszcza łączenie stanowisk wyszczególnionych powyżej tylko pod warunkiem spełnienia
łącznie wymagań dotyczących kwalifikacji i doświadczenia dla danych stanowisk. Ze względu na limit znaków
szczegóły zawarto w rozdz. V pkt 2 ppkt 2 lit. b1)-b6) siwz.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Szczegółowe warunki realizacji przedmiotu zamówienia zawarte są we wzorze umowy stanowiącym
załącznik nr 3 do siwz (oraz towarzyszącymi mu załącznikami nr 1 – 3).
2. Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia zmian do postanowień umowy w stosunku do treści oferty,
szczegółowo określone w § 16 ww. wzoru umowy.
3. Na podstawie z art. 29 ust. 3a ustawy Pzp. zamawiający wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub
podwykonawcę w trakcie realizacji zamówienia na podstawie umowy o pracę w rozumieniu art. 22 § 1 ustawy z
dnia 26.6.1974 r. Kodeks pracy (tekst jedn.: Dz.U. z 2018 r., poz. 108) osób do wykonywania wskazanych przez
zamawiającego czynności wyszczególnionych w § 19 ww. wzoru umowy.
4. Zamawiający może odstąpić od umowy w razie zaistnienia okoliczności, o których mowa w art. 145 ust. 1
ustawy PZP.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 14/01/2019
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom



Dz.U./S S199
16/10/2018
449809-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 10

16/10/2018 S199
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 10

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 13/04/2019

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 14/01/2019
Czas lokalny: 09:30
Miejsce:
Tramwaje Szczecińskie Sp. z o.o., ul. Klonowica 5, Szczecin (71-241), pok. nr 103.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Tryb: przetarg nieograniczony.
2. Uzupełnienie sekcji I.1): e-mail: przetargi@t.szczecin.pl .
3. Uzupełnienie sekcji I.3) oferty należy przesłać na adres podany powyżej – do kancelarii (pełnomocnika
zamawiającego) – pod. Nr 40.
4. Uzupełnienie sekcji I.4: Rodzaj instytucji zamawiającej: organ władzy regionalnej lub lokalnej.
5. Uzupełnienie sekcji II.2.7): 360 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy.
6. Uzupełnienie sekcji II.2.13): Umowa o dofinansowanie nr POIS.06.01.00-00-016/16-00 z dnia 26 marca
2018r.- w ramach działania 6.1 Rozwój publicznego transportu zbiorowego w miastach oś Priorytetowa
VI Rozwój niskoemisyjnego transportu zbiorowego w miastach Programu Operacyjnego Infrastruktura i
Środowisko. Na podstawie ww. umowy o dofinansowanie beneficjentem projektu jest Gmina Miasto Szczecin.
7. Uzupełnienie sekcji IV.2.6) Związanie ofertą 90 dni od upływu terminu składania ofert.
8. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.
9. Wadium należy wnieść w wysokości: 600 000,00 PLN (słownie: sześćset tysięcy) przed upływem terminu
składania ofert. Decyduje moment wpływu środków do zamawiającego.
10. Zamawiający nie przewiduje zastosowania przepisów art. 24aa ustawy PZP do przedmiotowego
postępowania.
11. Dokumenty wymagane przez zamawiającego, które należy dołączyć do oferty:
1) formularz oferty;
2) JEDZ/JEDZE przesłane w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym;
3) zobowiązanie podmiotu trzeciego, jeżeli wykonawca w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w
postępowaniu, zamierza polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub
ekonomicznej innych podmiotów;
4) odpowiednie pełnomocnictwa;
5) oświadczenie wskazujące część zamówienia, której wykonanie wykonawca powierzy podwykonawcom oraz
firmy podwykonawców (jeżeli wykonawca przewiduje udział podwykonawców);
6) Tabele elementów rozliczeniowych;
7) Kryteria oceny ofert.
12. Podstawy wykluczenia: o udzielenie zamówienia może ubiegać się wykonawca, który nie podlega
wykluczeniu z postępowania, w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 12) – 23) PZP oraz art. 24
ust. 5 pkt 1) i 5) ustawy Pzp.

mailto:przetargi@t.szczecin.pl


Dz.U./S S199
16/10/2018
449809-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 10

16/10/2018 S199
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 10

13. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 PZP, wykonawca
w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia przez zamawiającego na stronie internetowej informacji, o której mowa
w art. 86 ust. 5 składa oświadczenie o przynależności lub braku przynależn. do tej samej grupy kapitałowej,
zgodnie z art. 24 ust. 11 PZP.
14. Zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w terminie, nie
krótszym niż 10 dni, oświadczeń i/lub dokumentów na potwierdzenie, że wykonawca nie podlega wykluczeniu z
postępowania tj.:
1) odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,
2) informacja z KRK w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13 i 14 i 21 Pzp.,
3) oświadczenie wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji
admin. o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne,
4) oświadczenie wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego ubiegania się o
zamówienie publiczne.
15. Jeżeli wykonawca polega na zasobach innych podmiotów zamawiający wymaga od wykonawcy
przedstawienia na wezwanie w odniesieniu do tych podmiotów dokumentów, o których mowa w pkt.14.
16. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium RP składa dokumenty zgodnie z
Rozdz. VI siwz.
17. Zamawiający nie przewiduje: zawarcia umowy ramowej; ustanowienia dynamicznego systemu zakupów;
aukcji elektron.; wymagań, o których mowa w art. 29 ust. 4 Pzp.; udzielania zamówień na podstawie art. 67 ust.
1 pkt 6 Pzp.;
18.Z uwagi na limit znaków, dokumenty, które należy złożyć w postępowaniu i szczegółowe zasady ich
składania określono w rozdz. V SIWZ. http://bip.ts.szczecin.pl/zamowienia/kategoria/1

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Terminy wnoszenia odwołań określa art. 182 ustawy Pzp.
1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie, albo w
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, także wobec postanowień specyfikacji istotnych
warunków zamówienia wnosi się w terminie: 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej.

http://bip.ts.szczecin.pl/zamowienia/kategoria/1
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S199
16/10/2018
449809-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 10 / 10

16/10/2018 S199
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 10

3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt. 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
4. Jeżeli zamawiający nie opublikuje ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie
prześle wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej odwołanie wnosi się nie później niż w
terminie:
— 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia,
— 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587701
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11/10/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

